4. The terms *notion* and *conception* are, in propriety, only applicable to our mediate and representative cognitions.—When

¹ The following is the note referred to:

'The doctrine of Reid and Stewart, in regard to our perception of external things, bears a close analogy to the Cartesian scheme of *divine assistance*, or of *occasional causes*. It seems, however, to coincide most completely with the opinion of Ruardus Andala, a Dutch Cartesian, who attempted to reconcile the theory of *assistance* with that of *physical influence*. "Statuo," he says, "nos clarissimam et distinctissimam hujus *operationis et unionis* posse habere *ideam*, si modo, quod omnino facere oportet, ad Deum, causam ejus primam et liberam ascendamus, et ab ejus beneplacito admirandum hunc effectum derivemus. Nos possumus huic vel illi motui e. gr. campanæ, sic et hederæ suspensæ literis scriptis, verbis quibuscunque pronuntiatis, aliisque signis, varias ideas alligare, ita, ut per visum, vel auditum in mente excitentur variae ideæ, perceptiones et sensationes: annon hinc clare et facile intelligimus, Deum creatorem mentis et corporis potuisse instituire et ordinare, ut per varios in corpore motus variae in mente excitentur ideæ et perceptiones; et vicissim, ut per varias mentis volitiones, varii in corpore excitentur et producantur motus? Hinc et pro varia alterutrius partis dispositione altera pars variis modis affici potest. Hoc autem a Deo ita ordinatum et effectum esse, a posteriori, continua, certissima et clarissima experientia docet. Testes irrefragabiles omnique exceptione majores reciproci hujus commercii, operationis mentis in corpus, et corporis in mentem, nec non communionis status, sunt *sensus* omnes tum *externi*, tum *interni*; ut et omnes et singulæ et continuæ actiones mentis in corpus, de quibus modo fuit actum. Si quis verò a *proprietatibus* mentis ad *proprietates* corporis progredi velit, aut ex *natura* diversissimarum harum substantiarum deducere motum in corpore, & perceptiones in mente, aut hos effectus ut necessario connexos spectare: hæc is frustra erit, nihil intelliget, perversissime philosophabitur nullamque hujus rei ideam habere poterit. Si vero ad Deum Creatorem ascendamus, eumque vere agnoscamus, nihil hic erit obscuri, hunc effectum clarissime intelligemus, et quidem per causam ejus primam; quæ perfectissima deum est scientia."—*W.*

Reid, therefore, says that 'the perception of an object consists of, or implies, a *conception* or *notion* of it' (Inq. 183 a, 188 a, I. P. 258 a, b, 318 b, 319 a, et alibi); there is here, either an impropriety of language, or perception is, in his view, a mediate and representative knowledge. The former alternative is, however, at least equally probable as the latter; for Consciousness, which on all hands, is admitted to be a knowledge immediate and intuitive, he defines (I. P. 327 a) 'an immediate *conception* of the operation of our own minds,' &c. Conception and Notion, Reid seems, therefore, to employ, at least sometimes, for cognition in general.